
Vignes

Lycée B. Franklin 

J. Cocteau

Ecole Sisley

Ecole Matisse

Rue de Seine

C. Monet

Diaz

Daumier

Rue de L’industrie

Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

LA ROCHETTE ROCHETON

LE MÉE SUR SEINE GARE RER

F
Fd



 

École Sisley

Vignes
Gare de Melun

µ

$

01 • 09 • 11A • 18
24 • 30 • 34 • 37
41 • 46 • 47 • A • C
Cd • E • D • Fd • G
K • L • M • N • S4
S5

TER

Quai Rossignol
£

Lycée B. Franklin

Praslin Université
£

Place Chapu
£

École Matisse

Quai Pasteur
&£

Rue de Seine&

Rue de Seine
(École Sisley)

&

Avenue de Corbeil

Préfecture Briand&

GMF

Vercors
&£

Bir Hakeim

18 Juin
&£

Gendarmerie Briand&

Montagne du Mée
&£

Molière

Plein Ciel

Fenez
&£

Sorbiers

CES Jean de la Fontaine

&£

&Gare du Mée
$

£ B • Fd • J • Jd • S1 • S3

Croix Blanche
&£

Bréau

C. Monet&

J.Cocteau
&

Diaz&

Rocheton Stade

Daumier&

La Rochette

Vaux-le-Pénil

Le Mée-
sur-Seine

Melun

Dammarie-les-Lys

Livry-sur-Seine
Centre

Universitaire Cujas

Cité 
Administrative

Préfecture de
Seine-et-Marne

Melun Nord

Lycée polyvalent
Frédéric Joliot Curie

Collège Jean
de La Fontaine

Collège 
Elsa Triolet

Rue Saint-Étienne
Av. Adolphe Thiers

Rou
te

de B
oi

ss
ise

Pont Notre-Dame

Avenue  Jean Cocteau

   A
v.

    
M. D

au
ve

rg
ne

R. du Pré Rigot

Aristide BriandBd

Ave nue de la Libération

400 m

N

6 min

GARE DU MÉE GARE DE MELUN / LYCÉE B. FRANKLIN / ROCHETON STADE F

Desserte principale
Desserte secondaire
Desserte principale
Desserte secondaire

& Arrêt non accessible aux usagers
de fauteuils roulants

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

Rue de l’Industrie

LA ROCHETTE ROCHETON      LE MÉE-SUR-SEINE GARE RERF

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation  
et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.
Cette ligne circule avec des horaires spécifiques les dimanches et jours fériés.

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jour férié

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

AE Toute l’année sauf l’été

V Vacances scolaire

JOURS FÉRIÉS 2019-2020

Toussaint vendredi 1er novembre 2019
Armistice lundi 11 novembre 2019
Noël mercredi 25 décembre 2019
Jour de l'An mercredi 1er janvier 2020
Lundi de Pâques lundi 13 avril 2020
Fête du Travail vendredi 1er mai 2020
Victoire 1945 vendredi 8 mai 2020
Ascension jeudi 21 mai 2020
Lundi de Pentecôte lundi 1er juin 2020
Fête Nationale mardi 14 juillet 2020
Assomption samedi 15 août 2020

VACANCES SCOLAIRES 2019-2020

Vacances de Toussaint : dimanche 20 octobre  au dimanche 3 novembre 2019
Vacances de Noël : dimanche 22 décembre 2019 au dimanche 5 janvier 2020
Vacances d'hiver : dimanche 9 février au dimanche 23 février 2020
Vacances de printemps : dimanche 5 avril au dimanche 19 avril 2020
Vacances Pont de l’ascension : jeudi 21 mai au dimanche 24 mai 2020

Vacances d'été : dimanche 5 juillet 2020



Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V 

LA ROCHETTE Rocheton Stade 05:53 I 06:23 I

Vignes 05:54 I 06:24 I

Lycée B. Franklin 05:55 I 06:25 I

J. Cocteau 05:56 I 06:26 I

Ecole Sisley I I I I

Ecole Matisse I I I I

Rue de Seine 05:57 I 06:27 I

C. Monet 05:58 I 06:28 I

Diaz 05:59 I 06:29 I

Daumier 06:00 I 06:30 I

MELUN Rue de L'industrie 06:02 I 06:32 I

Trains en direction de PARIS 06:15 - 06:45 -

Trains en provenance de PARIS - - - -

MELUN Gare de Melun 06:10 06:25 06:40 06:55

Place Chapu 06:12 06:27 06:42 06:57

Quai Pasteur 06:16 06:31 06:46 07:01

Prefecture Briand 06:18 06:33 06:48 07:03

Gendarmerie Briand 06:19 06:34 06:49 07:04

Av. de Corbeil 06:21 06:36 06:51 07:06

Plein Ciel 06:22 06:37 06:52 07:07

LE MÉE-SUR Bir Hakeim 06:25 06:40 06:55 07:10

-SEINE Croix Blanche 06:26 06:41 06:56 07:11

Dix Huit Juin 06:27 06:42 06:57 07:12

Montagne du Mée 06:28 06:43 06:58 07:13

Vercors 06:29 06:44 06:59 07:14

Fenez 06:30 06:45 07:00 07:15

Sorbiers 06:31 06:46 07:01 07:16

Bréau 06:33 06:48 07:03 07:18

Moliere 06:34 06:49 07:04 07:19

GMF 06:35 06:50 07:05 07:20

CES Jean de la Fontaine 06:36 06:51 07:06 07:21

Gare du Mée 06:43 06:58 07:13 07:28

AE AE AE AE AE AE SC V AE AE

L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V 

06:53 I 07:23 I 07:53 I 08:23 08:23 09:02 09:32

06:54 I 07:24 I 07:54 I 08:24 08:24 09:03 09:33

06:55 I 07:25 I 07:55 I 08:25 08:25 09:04 09:34

06:56 I 07:26 I 07:56 I 08:26 08:26 09:05 09:35

I I I I I I 08:27 I I I

I I I I I I 08:28 I I I

06:57 I 07:27 I 07:57 I I 08:27 09:06 09:36

06:58 I 07:28 I 07:58 I I 08:28 09:07 09:37

06:59 I 07:29 I 07:59 I I 08:29 09:08 09:38

07:00 I 07:30 I 08:00 I 08:30 08:30 09:09 09:39

07:02 I 07:32 I 08:02 I 08:32 08:32 09:11 09:41

07:17 - 07:45 - 08:15 - 08:43 08:43 09:23 09:47

- - - - - - - - 09:12 09:43

07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 09:21 09:51

07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 09:23 09:53

07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:26 09:56

07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:28 09:58

07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:29 09:59

07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:31 10:01

07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:32 10:02

07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:34 10:04

07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:35 10:05

07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:36 10:06

07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:37 10:07

07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:38 10:08

07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:39 10:09

07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:40 10:10

07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:42 10:12

07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:43 10:13

07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:44 10:14

07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:45 10:15

07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:50 10:20

Du lundi au vendredi

LA ROCHETTE ROCHETON      LE MÉE-SUR-SEINE GARE RERF



Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V 

LA ROCHETTE Rocheton Stade 10:02 10:32 11:02 11:32

Vignes 10:03 10:33 11:03 11:33

Lycée B. Franklin 10:04 10:34 11:04 11:34

J. Cocteau 10:05 10:35 11:05 11:35

Ecole Sisley I I I I

Ecole Matisse I I I I

Rue de Seine 10:06 10:36 11:06 11:36

C. Monet 10:07 10:37 11:07 11:37

Diaz 10:08 10:38 11:08 11:38

Daumier 10:09 10:39 11:09 11:39

MELUN Rue de L'industrie 10:11 10:41 11:11 11:41

Trains en direction de PARIS 10:16 - 11:15 11:47

Trains en provenance de PARIS - 10:43 11:12 11:43

MELUN Gare de Melun 10:21 10:51 11:21 11:51

Place Chapu 10:23 10:53 11:23 11:53

Quai Pasteur 10:26 10:56 11:26 11:56

Prefecture Briand 10:28 10:58 11:28 11:58

Gendarmerie Briand 10:29 10:59 11:29 11:59

Av. de Corbeil 10:31 11:01 11:31 12:01

Plein Ciel 10:32 11:02 11:32 12:02

LE MÉE-SUR Bir Hakeim 10:34 11:04 11:34 12:04

-SEINE Croix Blanche 10:35 11:05 11:35 12:05

Dix Huit Juin 10:36 11:06 11:36 12:06

Montagne du Mée 10:37 11:07 11:37 12:07

Vercors 10:38 11:08 11:38 12:08

Fenez 10:39 11:09 11:39 12:09

Sorbiers 10:40 11:10 11:40 12:10

Bréau 10:42 11:12 11:42 12:12

Moliere 10:43 11:13 11:43 12:13

GMF 10:44 11:14 11:44 12:14

CES Jean de la Fontaine 10:45 11:15 11:45 12:15

Gare du Mée 10:50 11:20 11:50 12:20

AE AE V SC AE AE AE AE SC AE

L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V 

12:02 12:32 13:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32

12:03 12:33 13:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33

12:04 12:34 13:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:25 15:34

12:05 12:35 13:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 I 15:35

I I I 13:06 I I I I I I

I I I 13:07 I I I I I I

12:06 12:36 13:06 I 13:36 14:06 14:36 15:06 I 15:36

12:07 12:37 13:07 I 13:37 14:07 14:37 15:07 I 15:37

12:08 12:38 13:08 I 13:38 14:08 14:38 15:08 I 15:38

12:09 12:39 13:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 I 15:39

12:11 12:41 13:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:31 15:41

12:16 12:45 13:17 13:17 13:47 14:17 14:45 15:16 - 15:47

12:13 12:43 13:12 - 13:43 14:12 14:42 15:12 - 15:42

12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51

12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53

12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56

12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58

12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59

12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07

12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09

12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10

12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20

Du lundi au vendredi

LA ROCHETTE ROCHETON      LE MÉE-SUR-SEINE GARE RERF



Période de fonctionnement AE AE AE SC

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V  

LA ROCHETTE Rocheton Stade I 16:02 I

Vignes I 16:03 I

Lycée B. Franklin I 16:04 I 16:25

J. Cocteau I 16:05 I I

Ecole Sisley I I I I

Ecole Matisse I I I I

Rue de Seine I 16:06 I I

C. Monet I 16:07 I I

Diaz I 16:08 I I

Daumier I 16:09 I I

MELUN Rue de L'industrie I 16:11 I 16:31

Trains en direction de PARIS - 16:16 - 16:39

Trains en provenance de PARIS - 16:12 16:34 -

MELUN Gare de Melun 16:06 16:21 16:40

Place Chapu 16:08 16:23 16:42

Quai Pasteur 16:11 16:27 16:46

Prefecture Briand 16:13 16:29 16:48

Gendarmerie Briand 16:14 16:30 16:49

Av. de Corbeil 16:16 16:32 16:51

Plein Ciel 16:17 16:33 16:52

LE MÉE-SUR Bir Hakeim 16:19 16:36 16:55

-SEINE Croix Blanche 16:20 16:37 16:56

Dix Huit Juin 16:21 16:38 16:57

Montagne du Mée 16:22 16:39 16:58

Vercors 16:23 16:40 16:59

Fenez 16:24 16:41 17:00

Sorbiers 16:25 16:42 17:01

Bréau 16:27 16:44 17:03

Moliere 16:28 16:45 17:04

GMF 16:29 16:46 17:05

CES Jean de la Fontaine 16:30 16:47 17:06

Gare du Mée 16:35 16:54 17:13

SC SC AE AE AE AE AE AE AE AE

L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V 

16:35 I 17:08 I 17:38 I 18:08

16:36 I 17:09 I 17:39 I 18:09

17:25 17:25 17:25 16:37 I 17:10 I 17:40 I 18:10

I I I 16:38 I 17:11 I 17:41 I 18:11

I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I

I I I 16:39 I 17:12 I 17:42 I 18:12

I I I 16:40 I 17:13 I 17:43 I 18:13

I I I 16:41 I 17:14 I 17:44 I 18:14

I I I 16:42 I 17:15 I 17:45 I 18:15

17:31 17:31 17:31 16:44 I 17:17 I 17:47 I 18:17

- - - - - - - - - -

- - - 16:48 16:58 17:12 17:34 17:48 17:59 18:12

16:53 17:08 17:23 17:40 17:53 18:08 18:23

16:55 17:10 17:25 17:42 17:55 18:10 18:25

16:59 17:14 17:29 17:46 17:59 18:14 18:29

17:01 17:16 17:31 17:48 18:01 18:16 18:31

17:02 17:17 17:32 17:49 18:02 18:17 18:32

17:04 17:19 17:34 17:51 18:04 18:19 18:34

17:05 17:20 17:35 17:52 18:05 18:20 18:35

17:08 17:23 17:38 17:55 18:08 18:23 18:38

17:09 17:24 17:39 17:56 18:09 18:24 18:39

17:10 17:25 17:40 17:57 18:10 18:25 18:40

 17:11 17:26 17:41 17:58 18:11 18:26 18:41

17:12 17:27 17:42 17:59 18:12 18:27 18:42

17:13 17:28 17:43 18:00 18:13 18:28 18:43

17:14 17:29 17:44 18:01 18:14 18:29 18:44

17:16 17:31 17:46 18:03 18:16 18:31 18:46

17:17 17:32 17:47 18:04 18:17 18:32 18:47

17:18 17:33 17:48 18:05 18:18 18:33 18:48

17:19 17:34 17:49 18:06 18:19 18:34 18:49

17:26 17:41 17:56 18:13 18:26 18:41 18:56

Du lundi au vendredi

LA ROCHETTE ROCHETON      LE MÉE-SUR-SEINE GARE RERF



Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V 

LA ROCHETTE Rocheton Stade I 18:38 I 19:08

Vignes I 18:39 I 19:09

Lycée B. Franklin I 18:40 I 19:10

J. Cocteau I 18:41 I 19:11

Ecole Sisley I I I I

Ecole Matisse I I I I

Rue de Seine I 18:42 I 19:12

C. Monet I 18:43 I 19:13

Diaz I 18:44 I 19:14

Daumier I 18:45 I 19:15

MELUN Rue de L'industrie I 18:47 I 19:17

Trains en direction de PARIS - - - -

Trains en provenance de PARIS 18:34 18:48 18:58 19:12

MELUN Gare de Melun 18:40 18:53 19:08 19:23

Place Chapu 18:42 18:55 19:10 19:25

Quai Pasteur 18:46 18:59 19:14 19:29

Prefecture Briand 18:48 19:01 19:16 19:31

Gendarmerie Briand 18:49 19:02 19:17 19:32

Av. de Corbeil 18:51 19:04 19:19 19:34

Plein Ciel 18:52 19:05 19:20 19:35

LE MÉE-SUR Bir Hakeim 18:55 19:08 19:23 19:38

-SEINE Croix Blanche 18:56 19:09 19:24 19:39

Dix Huit Juin 18:57 19:10 19:25 19:40

Montagne du Mée 18:58 19:11 19:26 19:41

Vercors 18:59 19:12 19:27 19:42

Fenez 19:00 19:13 19:28 19:43

Sorbiers 19:01 19:14 19:29 19:44

Bréau 19:03 19:16 19:31 19:46

Moliere 19:04 19:17 19:32 19:47

GMF 19:05 19:18 19:33 19:48

CES Jean de la Fontaine 19:06 19:19 19:34 19:49

Gare du Mée 19:13 19:26 19:41 19:56

AE AE AE AE AE AE AE AE

L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V 

I 19:38 20:07 20:38 21:08

I 19:39 20:08 20:39 21:09

I 19:40 20:09 20:40 21:10

I 19:41 20:10 20:41 21:11

I I I I I

I I I I I

I 19:42 20:11 20:42 21:12

I 19:43 20:12 20:43 21:13

I 19:44 20:13 20:44 21:14

I 19:45 20:14 20:45 21:15

I 19:47 20:16 20:47 21:17

- - - - - - - -

19:34 19:48 20:12 20:42 21:13 21:43 22:13 22:43

19:40 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53

19:42 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

19:45 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58

19:47 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

19:48 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01

19:50 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03

19:51 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04

19:53 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06

19:54 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07

19:55 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08

19:56 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

19:57 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10

19:58 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11

19:59 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12

20:01 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14

20:02 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15

20:03 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16

20:04 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

20:09 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22

Du lundi au vendredi

LA ROCHETTE ROCHETON      LE MÉE-SUR-SEINE GARE RERF



Le samedi
Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S S 

LA ROCHETTE Rocheton Stade 07:02 07:32 08:02 08:32

Vignes 07:03 07:33 08:03 08:33

Lycée B. Franklin 07:04 07:34 08:04 08:34

J. Cocteau 07:05 07:35 08:05 08:35

Rue de Seine 07:06 07:36 08:06 08:36

C. Monet 07:07 07:37 08:07 08:37

Diaz 07:08 07:38 08:08 08:38

Daumier 07:09 07:39 08:09 08:39

MELUN Rue de L'industrie 07:11 07:41 08:11 08:41

Trains en direction de PARIS 07:27 07:57 08:37 09:07

Trains en provenance de PARIS 07:15 07:45 08:15 08:45

MELUN Gare de Melun 07:21 07:51 08:21 08:51

Place Chapu 07:23 07:53 08:23 08:53

Quai Pasteur 07:26 07:56 08:26 08:56

Prefecture Briand 07:28 07:58 08:28 08:58

Gendarmerie Briand 07:29 07:59 08:29 08:59

Av. de Corbeil 07:31 08:01 08:31 09:01

Plein Ciel 07:32 08:02 08:32 09:02

LE MÉE-SUR Bir Hakeim 07:34 08:04 08:34 09:04

-SEINE Croix Blanche 07:35 08:05 08:35 09:05

Dix Huit Juin 07:36 08:06 08:36 09:06

Montagne du Mée 07:37 08:07 08:37 09:07

Vercors 07:38 08:08 08:38 09:08

Fenez 07:39 08:09 08:39 09:09

Sorbiers 07:40 08:10 08:40 09:10

Bréau 07:42 08:12 08:42 09:12

Moliere 07:43 08:13 08:43 09:13

GMF 07:44 08:14 08:44 09:14

CES Jean de la Fontaine 07:45 08:15 08:45 09:15

Gare du Mée 07:50 08:20 08:50 09:20

AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

S S S S S S S S S S 

09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

09:15 09:45 10:11 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12

09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20

LA ROCHETTE ROCHETON      LE MÉE-SUR-SEINE GARE RERF



Le samedi
Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S S 

LA ROCHETTE Rocheton Stade 14:02 14:32 15:02 15:32

Vignes 14:03 14:33 15:03 15:33

Lycée B. Franklin 14:04 14:34 15:04 15:34

J. Cocteau 14:05 14:35 15:05 15:35

Rue de Seine 14:06 14:36 15:06 15:36

C. Monet 14:07 14:37 15:07 15:37

Diaz 14:08 14:38 15:08 15:38

Daumier 14:09 14:39 15:09 15:39

MELUN Rue de L'industrie 14:11 14:41 15:11 15:41

Trains en direction de PARIS 14:37 15:05 15:35 16:05

Trains en provenance de PARIS 14:15 14:45 15:15 15:45

MELUN Gare de Melun 14:21 14:51 15:21 15:51

Place Chapu 14:23 14:53 15:23 15:53

Quai Pasteur 14:26 14:56 15:26 15:56

Prefecture Briand 14:28 14:58 15:28 15:58

Gendarmerie Briand 14:29 14:59 15:29 15:59

Av. de Corbeil 14:31 15:01 15:31 16:01

Plein Ciel 14:32 15:02 15:32 16:02

LE MÉE-SUR Bir Hakeim 14:34 15:04 15:34 16:04

-SEINE Croix Blanche 14:35 15:05 15:35 16:05

Dix Huit Juin 14:36 15:06 15:36 16:06

Montagne du Mée 14:37 15:07 15:37 16:07

Vercors 14:38 15:08 15:38 16:08

Fenez 14:39 15:09 15:39 16:09

Sorbiers 14:40 15:10 15:40 16:10

Bréau 14:42 15:12 15:42 16:12

Moliere 14:43 15:13 15:43 16:13

GMF 14:44 15:14 15:44 16:14

CES Jean de la Fontaine 14:45 15:15 15:45 16:15

Gare du Mée 14:50 15:20 15:50 16:20

AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

S S S S S S S S S S S 

16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03

16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04

16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06

16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09

16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11

16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 -

16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:43 21:13

16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21

16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23

16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26

16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28

16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29

16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32

16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37

16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42

16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44

16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

LA ROCHETTE ROCHETON      LE MÉE-SUR-SEINE GARE RERF



Le samedi
Période de fonctionnement AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S 

LA ROCHETTE Rocheton Stade

Vignes

Lycée B. Franklin 

J. Cocteau

Rue de Seine

C. Monet

Diaz

Daumier

MELUN Rue de L'industrie

Trains en direction de PARIS - - -

Trains en provenance de PARIS 21:43 22:13 22:43

MELUN Gare de Melun 21:51 22:21 22:51

Place Chapu 21:53 22:23 22:53

Quai Pasteur 21:56 22:26 22:56

Prefecture Briand 21:58 22:28 22:58

Gendarmerie Briand 21:59 22:29 22:59

Av. de Corbeil 22:01 22:31 23:01

Plein Ciel 22:02 22:32 23:02

LE MÉE-SUR Bir Hakeim 22:04 22:34 23:04

-SEINE Croix Blanche 22:05 22:35 23:05

Dix Huit Juin 22:06 22:36 23:06

Montagne du Mée 22:07 22:37 23:07

Vercors 22:08 22:38 23:08

Fenez 22:09 22:39 23:09

Sorbiers 22:10 22:40 23:10

Bréau 22:12 22:42 23:12

Moliere 22:13 22:43 23:13

GMF 22:14 22:44 23:14

CES Jean de la Fontaine 22:15 22:45 23:15

Gare du Mée 22:20 22:50 23:20

LA ROCHETTE ROCHETON      LE MÉE-SUR-SEINE GARE RERF



Le dimanche et jours fériées
Période de fonctionnement AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement D D D D D 

Trains en provenance de PARIS 07:12 08:13 09:12 - 11:12

MELUN Gare de Melun 07:17 08:18 09:17 10:17 11:17

Place Chapu 07:18 08:19 09:18 10:18 11:18

Quai Pasteur 07:20 08:21 09:20 10:20 11:20

Préfecture Briand 07:22 08:23 09:22 10:22 11:22

Gendarmerie Briand 07:23 08:24 09:23 10:23 11:23

Av. de Corbeil 07:25 08:26 09:25 10:25 11:25

Plein Ciel 07:26 08:27 09:26 10:26 11:26

LE MÉE- Bir Hakeim 07:28 08:29 09:28 10:28 11:28

SUR-SEINE Croix Blanche 07:29 08:30 09:29 10:29 11:29

Dix Huit Juin 07:30 08:31 09:30 10:30 11:30

Montagne du Mée 07:31 08:32 09:31 10:31 11:31

Vercors 07:32 08:33 09:32 10:32 11:32

Fenez 07:33 08:34 09:33 10:33 11:33

Sorbiers 07:34 08:35 09:34 10:34 11:34

Bréau 07:36 08:37 09:36 10:36 11:36

Molière 07:37 08:38 09:37 10:37 11:37

GMF 07:38 08:39 09:38 10:38 11:38

CES Jean de la Fontaine 07:39 08:40 09:39 10:39 11:39

Gare du Mée 07:42 08:43 09:42 10:42 11:42

AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

D D D D D D D D D D D 

12:13 13:13 14:13 15:12 16:13 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:13

12:18 13:17 14:18 15:16 16:18 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:18

12:19 13:18 14:19 15:17 16:19 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:19

12:21 13:20 14:21 15:19 16:21 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:21

12:23 13:22 14:23 15:21 16:23 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:23

12:24 13:23 14:24 15:22 16:24 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:24

12:26 13:25 14:26 15:24 16:26 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:26

12:27 13:26 14:27 15:25 16:27 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:27

12:29 13:28 14:29 15:27 16:29 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:29

12:30 13:29 14:30 15:28 16:30 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:30

12:31 13:30 14:31 15:29 16:31 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:31

12:32 13:31 14:32 15:30 16:32 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:32

12:33 13:32 14:33 15:31 16:33 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:33

12:34 13:33 14:34 15:32 16:34 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:34

12:35 13:34 14:35 15:33 16:35 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:35

12:37 13:36 14:37 15:35 16:37 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:37

12:38 13:37 14:38 15:36 16:38 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:38

12:39 13:38 14:39 15:37 16:39 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:39

12:40 13:39 14:40 15:38 16:40 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:40

12:43 13:42 14:43 15:41 16:43 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:43

MELUN GARE      LE MÉE-SUR-SEINE GARE RERF



Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V 

LE MÉE-SUR Gare du Mée 05:06 05:36 05:51 06:06

SUR-SEINE CES Jean de la Fontaine 05:07 05:37 05:52 06:07

GMF 05:08 05:38 05:53 06:08

Molière 05:09 05:39 05:54 06:09

Bréau 05:10 05:40 05:55 06:10

Sorbiers 05:11 05:41 05:56 06:11

Fenez 05:12 05:42 05:57 06:12

Vercors 05:13 05:43 05:58 06:13

Montagne du Mée 05:14 05:44 05:59 06:14

Dix Huit Juin 05:15 05:45 06:00 06:15

Croix Blanche 05:16 05:46 06:01 06:16

Bir Hakeim 05:17 05:47 06:02 06:17

MELUN Plein Ciel 05:20 05:50 06:05 06:20

Av. de Corbeil 05:21 05:51 06:06 06:21

Gendarmerie Briand 05:23 05:53 06:08 06:23

Préfecture Briand 05:24 05:54 06:09 06:24

Quai Pasteur 05:26 05:56 06:11 06:26

Praslin 05:28 05:58 06:13 06:28

Quai Rossignol 05:29 05:59 06:14 06:29

Trains en direction de PARIS 05:43 06:13 06:28 06:43

Trains en provenance de PARIS - - -t 06:25

MELUN Melun Gare 05:38 06:08 06:38

Rue de L'industrie | | |

Daumier 05:41 06:11 06:41

LA ROCHETTE Diaz 05:42 06:12 06:42

C. Monet 05:43 06:13 06:43

Ecole Matisse I I I

Rue de Seine (Ecole Sysley) 05:44 06:14 06:44

J. Cocteau 05:45 06:15 06:45

Lycée B. Franklin 05:46 06:16 06:46

Rocheton Stade 05:51 06:21 06:51

AE AE AE SC AE AE SC SC SC SC

L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V 

06:21 06:32 06:47 06:55 07:02 07:17

06:22 06:33 06:48 06:56 07:03 07:18

06:23 06:34 06:49 06:57 07:04 07:19

06:24 06:35 06:50 06:58 07:05 07:20

06:25 06:36 06:51 06:59 07:06 07:21

06:26 06:38 06:53 07:01 07:08 07:23

06:27 06:39 06:54 07:02 07:09 07:24

06:28 06:40 06:55 07:03 07:10 07:25

06:29 06:41 06:56 07:04 07:11 07:26

06:30 06:42 06:57 07:05 07:12 07:27

06:31 06:43 06:58 07:06 07:13 07:28

06:32 06:44 06:59 07:07 07:14 07:29

06:35 06:47 07:02 07:10 07:17 07:32

06:36 06:48 07:03 07:11 07:18 07:33

06:38 06:50 07:05 07:13 07:20 07:35

06:39 06:51 07:06 07:14 07:21 07:36

06:41 06:54 07:09 07:17 07:24 07:39

06:43 06:56 07:11 07:19 07:26 07:41

06:44 06:57 07:12 07:20 07:27 07:42

06:58 07:13 07:28 07:43 07:58

06:55 07:26

07:08 07:38

| | 08:00 08:04 08:08 08:12

07:11 07:41 I I I I

07:12 07:42 I I I I

07:13 07:43 I I I I

I I I I I I

07:14 07:44 I I I I

07:15 07:45 I I I I

07:16 07:46 08:06 08:10 08:14 08:18

07:21 07:51

Du lundi au vendredi

LE MÉE GARE      GARE DE MELUN      LA ROCHETTE ROCHETON STADEF



Période de fonctionnement SC SC AE AE

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V 

LE MÉE-SUR Gare du Mée 07:32 07:47

SUR-SEINE CES Jean de la Fontaine 07:33 07:48

GMF 07:34 07:49

Molière 07:35 07:50

Bréau 07:36 07:51

Sorbiers  07:38 07:53

Fenez 07:39 07:54

Vercors 07:40 07:55

Montagne du Mée 07:41 07:56

Dix Huit Juin 07:42 07:57

Croix Blanche 07:43 07:58

Bir Hakeim 07:44 07:59

MELUN Plein Ciel 07:47 08:02

Av. de Corbeil 07:48 08:03

Gendarmerie Briand 07:50 08:05

Préfecture Briand 07:51 08:06

Quai Pasteur 07:54 08:09

Praslin 07:56 08:11

Quai Rossignol 07:57 08:12

Trains en direction de PARIS - - 08:13 08:28

Trains en provenance de PARIS - - 07:56 -

MELUN Melun Gare 08:08

Rue de L'industrie 08:16 08:20 |

Daumier I I 08:11

LA ROCHETTE Diaz I I 08:12

C. Monet I I 08:13

Ecole Matisse I I I

Rue de Seine (Ecole Sysley) I I 08:14

J. Cocteau I I 08:15

Lycée B. Franklin 08:22 08:26 08:16

Rocheton Stade 08:21

AE AE AE AE AE AE AE AE SC AE

L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V 

08:02 08:17 08:32 09:02 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36

08:03 08:18 08:33 09:03 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37

08:04 08:19 08:34 09:04 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38

08:05 08:20 08:35 09:05 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39

08:06 08:21 08:36 09:06 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40

08:08 08:23 08:38 09:08 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41

08:09 08:24 08:39 09:09 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42

08:10 08:25 08:40 09:10 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43

08:11 08:26 08:41 09:11 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44

08:12 08:27 08:42 09:12 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45

08:13 08:28 08:43 09:13 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46

08:14 08:29 08:44 09:14 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47

08:17 08:32 08:47 09:17 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50

08:18 08:33 08:48 09:18 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51

08:20 08:35 08:50 09:20 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53

08:21 08:36 08:51 09:21 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54

08:24 08:39 08:54 09:24 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56

08:26 08:41 08:56 09:26 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58

08:27 08:42 08:57 09:27 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59

08:49 - 09:13 09:43 10:13 10:52 11:13 11:43 - 12:13

08:26 - 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:26 11:56

08:38 09:08 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 11:37 12:07

| | | | | | | | |

08:41 09:11 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 11:40 12:10

08:42 09:12 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 11:41 12:11

08:43 09:13 09:42 10:12 10:42 11:12 I 11:42 12:12

I I I I I I 11:42 I I

08:44 09:14 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 11:43 12:13

08:45 09:15 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 11:44 12:14

08:46 09:16 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 11:45 12:15

08:51 09:21 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 11:50 12:20

Du lundi au vendredi

LE MÉE GARE      GARE DE MELUN      LA ROCHETTE ROCHETON STADEF



Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V 

LE MÉE-SUR Gare du Mée 12:06 12:36 13:06 13:36

SUR-SEINE CES Jean de la Fontaine 12:07 12:37 13:07 13:37

GMF 12:08 12:38 13:08 13:38

Molière 12:09 12:39 13:09 13:39

Bréau 12:10 12:40 13:10 13:40

Sorbiers 12:11 12:41 13:11 13:41

Fenez 12:12 12:42 13:12 13:42

Vercors 12:13 12:43 13:13 13:43

Montagne du Mée 12:14 12:44 13:14 13:44

Dix Huit Juin 12:15 12:45 13:15 13:45

Croix Blanche 12:16 12:46 13:16 13:46

Bir Hakeim 12:17 12:47 13:17 13:47

MELUN Plein Ciel 12:20 12:50 13:20 13:50

Av. de Corbeil 12:21 12:51 13:21 13:51

Gendarmerie Briand 12:23 12:53 13:23 13:53

Préfecture Briand 12:24 12:54 13:24 13:54

Quai Pasteur 12:26 12:56 13:26 13:56

Praslin 12:28 12:58 13:28 13:58

Quai Rossignol 12:29 12:59 13:29 13:59

Trains en direction de PARIS 12:43 13:13 13:43 14:13

Trains en provenance de PARIS 12:26 12:56 13:26 13:56

MELUN Melun Gare 12:37 13:07 13:37 14:07

Rue de L'industrie | | | |

Daumier 12:40 13:10 13:40 14:10

LA ROCHETTE Diaz 12:41 13:11 13:41 14:11

C. Monet 12:42 13:12 13:42 14:12

Ecole Matisse I I I I

Rue de Seine (Ecole Sysley) 12:43 13:13 13:43 14:13

J. Cocteau 12:44 13:14 13:44 14:14

Lycée B. Franklin 12:45 13:15 13:45 14:15

Rocheton Stade 12:50 13:20 13:50 14:20

AE AE AE AE AE SC AE AE AE AE

L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V 

14:06 14:36 15:06 15:36 16:00 16:30 16:45 17:00 17:15

14:07 14:37 15:07 15:37 16:01 16:31 16:46 17:01 17:16

14:08 14:38 15:08 15:38 16:02 16:32 16:47 17:02 17:17

14:09 14:39 15:09 15:39 16:03 16:33 16:48 17:03 17:18

14:10 14:40 15:10 15:40 16:04 16:34 16:49 17:04 17:19

14:11 14:41 15:11 15:41 16:06 16:36 16:51 17:06 17:21

14:12 14:42 15:12 15:42 16:07 16:37 16:52 17:07 17:22

14:13 14:43 15:13 15:43 16:08 16:38 16:53 17:08 17:23

14:14 14:44 15:14 15:44 16:09 16:39 16:54 17:09 17:24

14:15 14:45 15:15 15:45 16:10 16:40 16:55 17:10 17:25

14:16 14:46 15:16 15:46 16:11 16:41 16:56 17:11 17:26

14:17 14:47 15:17 15:47 16:12 16:42 16:57 17:12 17:27

14:20 14:50 15:20 15:50 16:15 16:45 17:00 17:15 17:30

14:21 14:51 15:21 15:51 16:16 16:46 17:01 17:16 17:31

14:23 14:53 15:23 15:53 16:18 16:48 17:03 17:18 17:33

14:24 14:54 15:24 15:54 16:19 16:49 17:04 17:19 17:34

14:26 14:56 15:26 15:56 16:22 16:52 17:07 17:22 17:37

14:28 14:58 15:28 15:58 16:24 16:54 17:09 17:24 17:39

14:29 14:59 15:29 15:59 16:25 16:55 17:10 17:25 17:40

14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 - - 17:35 - 18:05

14:26 14:56 15:26 15:56 16:15 16:15 - 17:15 - 17:45

14:37 15:07 15:37 16:07 16:38 16:38 17:23 17:53

| | | | | | | |

14:40 15:10 15:40 16:10 16:41 16:41 17:26 17:56

14:41 15:11 15:41 16:11 16:42 16:42 17:27 17:57

14:42 15:12 15:42 16:12 I 16:43 17:28 17:58

I I I I 16:43 I I I

14:43 15:13 15:43 16:13 16:44 16:44 17:29 17:59

14:44 15:14 15:44 16:14 16:46 16:45 17:30 18:00

14:45 15:15 15:45 16:15 16:47 16:46 17:31 18:01

14:50 15:20 15:50 16:20 16:52 16:51 17:36 18:06

Du lundi au vendredi

LE MÉE GARE      GARE DE MELUN      LA ROCHETTE ROCHETON STADEF



Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V 

LE MÉE-SUR Gare du Mée 17:30 17:45 18:00 18:17

SUR-SEINE CES Jean de la Fontaine 17:31 17:46 18:01 18:18

GMF 17:32 17:47 18:02 18:19

Molière 17:33 17:48 18:03 18:20

Bréau 17:34 17:49 18:04 18:21

Sorbiers 17:36 17:51 18:06 18:23

Fenez 17:37 17:52 18:07 18:24

Vercors 17:38 17:53 18:08 18:25

Montagne du Mée 17:39 17:54 18:09 18:26

Dix Huit Juin 17:40 17:55 18:10 18:27

Croix Blanche 17:41 17:56 18:11 18:28

Bir Hakeim 17:42 17:57 18:12 18:29

MELUN Plein Ciel 17:45 18:00 18:15 18:32

Av. de Corbeil 17:46 18:01 18:16 18:33

Gendarmerie Briand 17:48 18:03 18:18 18:35

Préfecture Briand 17:49 18:04 18:19 18:36

Quai Pasteur 17:52 18:07 18:22 18:39

Praslin 17:54 18:09 18:24 18:41

Quai Rossignol 17:55 18:10 18:25 18:42

Trains en direction de PARIS - 18:35 - 19:05

Trains en provenance de PARIS - 18:15 - 18:45

MELUN Melun Gare 18:23 18:53

Rue de L'industrie | |

Daumier 18:26 18:56

LA ROCHETTE Diaz 18:27 18:57

C. Monet 18:28 18:58

Ecole Matisse I I

Rue de Seine (Ecole Sysley) 18:29 18:59

J. Cocteau 18:30 19:00

Lycée B. Franklin 18:31 19:01

Rocheton Stade 18:36 19:06

AE AE AE AE AE AE AE AE AE

L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V 

18:30 18:45 19:15 19:49 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

18:31 18:46 19:16 19:50 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12

18:32 18:47 19:17 19:51 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13

18:33 18:48 19:18 19:52 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14

18:34 18:49 19:19 19:53 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

18:36 18:51 19:21 19:54 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

18:37 18:52 19:22 19:55 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17

18:38 18:53 19:23 19:56 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

18:39 18:54 19:24 19:57 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19

18:40 18:55 19:25 19:58 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20

18:41 18:56 19:26 19:59 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21

18:42 18:57 19:27 20:00 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22

18:45 19:00 19:30 20:03 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

18:46 19:01 19:31 20:04 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26

18:48 19:03 19:33 20:06 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28

18:49 19:04 19:34 20:07 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29

18:52 19:07 19:37 20:09 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31

18:54 19:09 19:39 20:11 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

18:55 19:10 19:40 20:12 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34

- 19:35 20:05 20:35 - - - - -

- 19:15 19:45 20:15 - - - - -

19:23 19:53 20:23 20:53

| | | I

19:26 19:56 20:26 20:56

19:27 19:57 20:27 20:57

19:28 19:58 20:28 20:58

I I I I

19:29 19:59 20:29 20:59

19:30 20:00 20:30 21:00

19:31 20:01 20:31 21:01

19:36 20:06 20:36 21:06

Du lundi au vendredi

LE MÉE GARE      GARE DE MELUN      LA ROCHETTE ROCHETON STADEF



Le samedi
Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S S 

LE MÉE-SUR Gare du Mée 06:35 07:05 07:35

SUR-SEINE CES Jean de la Fontaine 06:36 07:06 07:36

GMF 06:37 07:07 07:37

Molière 06:38 07:08 07:38

Bréau 06:39 07:09 07:39

Sorbiers 06:40 07:10 07:40

Fenez 06:41 07:11 07:41

Vercors 06:42 07:12 07:42

Montagne du Mée 06:43 07:13 07:43

Dix Huit Juin 06:44 07:14 07:44

Croix Blanche 06:45 07:15 07:45

Bir Hakeim 06:46 07:16 07:46

MELUN Plein Ciel 06:49 07:19 07:49

Av. de Corbeil 06:50 07:20 07:50

Gendarmerie Briand 06:52 07:22 07:52

Préfecture Briand 06:53 07:23 07:53

Quai Pasteur 06:55 07:25 07:55

Praslin 06:57 07:27 07:57

Quai Rossignol 06:58 07:28 07:58

Trains vers PARIS - 07:13 07:43 08:13

Trains en provenance de PARIS 06:25 06:55 07:26 07:56

MELUN Melun Gare 06:38 07:08 07:38 08:08

Daumier 06:41 07:11 07:41 08:11

Diaz 06:42 07:12 07:42 08:12

LA ROCHETTE C. Monet 06:43 07:13 07:43 08:13

Rue de Seine (Ecole Sysley) 06:44 07:14 07:44 08:14

J. Cocteau 06:45 07:15 07:45 08:15

Lycée B. Franklin 06:46 07:16 07:46 08:16

Rocheton Stade 06:51 07:21 07:51 08:21

AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

S S S S S S S S S S 

08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43

08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44

08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:37 12:08 12:38 13:08

08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:40 12:11 12:41 13:11

08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:41 12:12 12:42 13:12

08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:42 12:13 12:43 13:13

08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:43 12:14 12:44 13:14

08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:44 12:15 12:45 13:15

08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:45 12:16 12:46 13:16

08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:50 12:21 12:51 13:21

LE MÉE GARE      GARE DE MELUN      LA ROCHETTE ROCHETON STADEF



Le samedi
Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S S 

LE MÉE-SUR Gare du Mée 13:05 13:35 14:05 14:35

SUR-SEINE CES Jean de la Fontaine 13:06 13:36 14:06 14:36

GMF 13:07 13:37 14:07 14:37

Molière 13:08 13:38 14:08 14:38

Bréau 13:09 13:39 14:09 14:39

Sorbiers 13:10 13:40 14:10 14:40

Fenez 13:11 13:41 14:11 14:41

Vercors 13:12 13:42 14:12 14:42

Montagne du Mée 13:13 13:43 14:13 14:43

Dix Huit Juin 13:14 13:44 14:14 14:44

Croix Blanche 13:15 13:45 14:15 14:45

Bir Hakeim 13:16 13:46 14:16 14:46

MELUN Plein Ciel 13:19 13:49 14:19 14:49

Av. de Corbeil 13:20 13:50 14:20 14:50

Gendarmerie Briand 13:22 13:52 14:22 14:52

Préfecture Briand 13:23 13:53 14:23 14:53

Quai Pasteur 13:25 13:55 14:25 14:55

Praslin 13:27 13:57 14:27 14:57

Quai Rossignol 13:28 13:58 14:28 14:58

Trains vers PARIS 13:43 14:13 14:43 15:13

Trains en provenance de PARIS 13:26 13:56 14:26 14:56

MELUN Melun Gare 13:38 14:08 14:38 15:08

Daumier 13:41 14:11 14:41 15:11

Diaz 13:42 14:12 14:42 15:12

LA ROCHETTE C. Monet 13:43 14:13 14:43 15:13

Rue de Seine (Ecole Sysley) 13:44 14:14 14:44 15:14

J. Cocteau 13:45 14:15 14:45 15:15

Lycée B. Franklin 13:46 14:16 14:46 15:16

Rocheton Stade 13:51 14:21 14:51 15:21

AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

S S S S S S S S S S S 

15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23

15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

15:26 15:56 16:26 16:56 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 -

15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44

15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

LE MÉE GARE      GARE DE MELUN      LA ROCHETTE ROCHETON STADEF



Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté
dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3
ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires choisies
pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences des transporteurs
(RATP, SNCF, Optile).     

Le samedi
Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S S 

LE MÉE-SUR Gare du Mée 20:35 21:05 21:35 22:05

SUR-SEINE CES Jean de la Fontaine 20:36 21:06 21:36 22:06

GMF 20:37 21:07 21:37 22:07

Molière 20:38 21:08 21:38 22:08

Bréau 20:39 21:09 21:39 22:09

Sorbiers 20:40 21:10 21:40 22:10

Fenez 20:41 21:11 21:41 22:11

Vercors 20:42 21:12 21:42 22:12

Montagne du Mée 20:43 21:13 21:43 22:13

Dix Huit Juin 20:44 21:14 21:44 22:14

Croix Blanche 20:45 21:15 21:45 22:15

Bir Hakeim 20:46 21:16 21:46 22:16

MELUN Plein Ciel 20:49 21:19 21:49 22:19

Av. de Corbeil 20:50 21:20 21:50 22:20

Gendarmerie Briand 20:52 21:22 21:52 22:22

Préfecture Briand 20:53 21:23 21:53 22:23

Quai Pasteur 20:55 21:25 21:55 22:25

Praslin 20:57 21:27 21:57 22:27

Quai Rossignol 20:58 21:28 21:58 22:28

Trains vers PARIS 21:13 21:43 22:13 22:43

Trains en provenance de PARIS - - - -

MELUN Melun Gare 21:04 21:34 22:04 22:34

LE MÉE GARE      GARE DE MELUNF



Le dimanche et jours fériées
Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement D D D D 

LE MÉE-SUR- Gare du Mée 06:43 07:43 08:43 09:43

SEINE CES Jean de la Fontaine 06:44 07:44 08:44 09:44

GMF 06:45 07:45 08:45 09:45

Molière 06:46 07:46 08:46 09:46

Bréau 06:47 07:47 08:47 09:47

Sorbiers 06:48 07:48 08:48 09:48

Fenez 06:49 07:49 08:49 09:49

 Vercors 06:50 07:50 08:50 09:50

 Montagne du Mée 06:51 07:51 08:51 09:51

Dix Huit Juin 06:52 07:52 08:52 09:52

Croix Blanche 06:53 07:53 08:53 09:53

Bir Hakeim 06:54 07:54 08:54 09:54

MELUN Plein Ciel 06:57 07:57 08:57 09:57

Av. de Corbeil 06:58 07:58 08:58 09:58

Gendarmerie Briand 07:00 08:00 09:00 10:00

Préfecture Briand 07:01 08:01 09:01 10:01

Quai Pasteur 07:03 08:03 09:03 10:03

Praslin 07:05 08:05 09:05 10:05

Quai Rossignol 07:06 08:06 09:06 10:06

Gare de Melun 07:10 08:10 09:10 10:10

Trains en direction de PARIS 07:15 08:15 09:15 10:15

AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

D D D D D D D D D D D 

10:43 11:43 12:43 13:42 14:43 15:41 16:43 17:42 18:42 19:42 20:42

10:44 11:44 12:44 13:43 14:44 15:42 16:44 17:43 18:43 19:43 20:42

10:45 11:45 12:45 13:44 14:45 15:43 16:45 17:44 18:44 19:44 20:43

10:46 11:46 12:46 13:45 14:46 15:44 16:46 17:45 18:45 19:45 20:44

10:47 11:47 12:47 13:46 14:47 15:45 16:47 17:46 18:46 19:46 20:45

10:48 11:48 12:48 13:47 14:48 15:46 16:48 17:47 18:47 19:47 20:46

10:49 11:49 12:49 13:48 14:49 15:47 16:49 17:48 18:48 19:48 20:47

10:50 11:50 12:50 13:49 14:50 15:48 16:50 17:49 18:49 19:49 20:48

10:51 11:51 12:51 13:50 14:51 15:49 16:51 17:50 18:50 19:50 20:49

10:52 11:52 12:52 13:51 14:52 15:50 16:52 17:51 18:51 19:51 20:50

10:53 11:53 12:53 13:52 14:53 15:51 16:53 17:52 18:52 19:52 20:51

10:54 11:54 12:54 13:53 14:54 15:52 16:54 17:53 18:53 19:53 20:52

10:57 11:57 12:57 13:56 14:57 15:55 16:57 17:56 18:56 19:56 20:55

10:58 11:58 12:58 13:57 14:58 15:56 16:58 17:57 18:57 19:57 20:56

11:00 12:00 13:00 13:59 15:00 15:58 17:00 17:59 18:59 19:59 20:58

11:01 12:01 13:01 14:00 15:01 15:59 17:01 18:00 19:00 20:00 20:59

11:03 12:03 13:03 14:02 15:03 16:01 17:03 18:02 19:02 20:02 21:01

11:05 12:05 13:05 14:04 15:05 16:03 17:05 18:04 19:04 20:04 21:03

11:06 12:06 13:06 14:05 15:06 16:04 17:06 18:05 19:05 20:05 21:04

11:10 12:10 13:10 14:09 15:10 16:08 17:10 18:09 19:09 20:09 21:08

11:15 12:15 13:15 14:14 15:15 16:13 17:15 18:13 19:14 20:14 21:13

LE MÉE GARE      GARE DE MELUNF



Gare de Melun
µ

$

£ 01 • 09 • 11A • 18
24 • 30 • 34 • 37 • 41
46 • 47 • A • C • Cd
D • E • F • G •  K • L
M • N • S4 • S5 • TER

Cité Administrative
&£

Croix Blanche

Bréau
&£

Vercors
&£

18 Juin
&£

Bir Hakeim
&£

Montagne du Mée
&£

Molière

Fenez
&£CES Jean de 

la Fontaine
&£

Sorbiers
&£

&Gare du Mée
µ

$£ B • F • J • Jd • S1 • S3

Vert-
Saint-Denis Vaux-le-Pénil

Le Mée-sur-Seine

Melun

Bibliothèque
municipale

Centre universitaire
Cujas

Préfecture
de Melun

Cité Administrative
Maison de

l'Agriculture

Préfecture de
Seine-et-Marne

Tennis

Melun Nord

Traitement
des déchets

Collège 
Jean de La Fontaine

Lycée Saint-Aspais

Caisse primaire
d'assurance maladie

Av. Adolphe Thiers

Avenue du Vercors

Bd Chamblain

de la Libération Pont de la Pénétrante

Pénétrante

Av. M
aurice Dauvergne

Avenue des Régals

Rue du Pré Rigot

Route de Boissise

Avenue

400 m
N

6 min

Arrêt non accessible
aux usagers de fauteuils roulants

GARE DU MÉE GARE DE MELUNFd

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

 LE MÉE GARE      GARE DE MELUNFd

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation  
et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jour férié

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

AE Toute l’année sauf l’été

V Vacances scolaire

JOURS FÉRIÉS 2019-2020

Toussaint vendredi 1er novembre 2019
Armistice lundi 11 novembre 2019
Noël mercredi 25 décembre 2019
Jour de l'An mercredi 1er janvier 2020
Lundi de Pâques lundi 13 avril 2020
Fête du Travail vendredi 1er mai 2020
Victoire 1945 vendredi 8 mai 2020
Ascension jeudi 21 mai 2020
Lundi de Pentecôte lundi 1er juin 2020
Fête Nationale mardi 14 juillet 2020
Assomption samedi 15 août 2020

VACANCES SCOLAIRES 2019-2020

Vacances de Toussaint : dimanche 20 octobre  au dimanche 3 novembre 2019
Vacances de Noël : dimanche 22 décembre 2019 au dimanche 5 janvier 2020
Vacances d'hiver : dimanche 9 février au dimanche 23 février 2020
Vacances de printemps : dimanche 5 avril au dimanche 19 avril 2020
Vacances Pont de l’ascension : jeudi 21 mai au dimanche 24 mai 2020

Vacances d'été : dimanche 5 juillet 2020



Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V 

LE MÉE-SUR Gare du Mée 05:34 06:06 06:20 06:30

-SEINE CES Jean de la Fontaine 05:35 06:07 06:21 06:31

Molière 05:36 06:08 06:22 06:32

Bréau 05:37 06:09 06:23 06:33

Sorbiers 05:38 06:11 06:25 06:35

Fenez 05:39 06:12 06:26 06:36

Vercors 05:40 06:13 06:27 06:37

Montagne du Mée 05:41 06:14 06:28 06:38

Dix Huit Juin 05:42 06:15 06:29 06:39

Croix Blanche 05:43 06:16 06:30 06:40

Bir Hakeim 05:44 06:17 06:31 06:41

Cite Administrative 05:47 06:21 06:35 06:45

MELUN Gare de Melun 05:51 06:26 06:40 06:50

Trains en direction de PARIS 05:56 06:31 06:45 06:55

Période de fonctionnement AE AE AE AE

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V 

Trains en provenance de PARIS 16:13 16:34 16:48 16:59

MELUN Gare de Melun 16:20 16:40 16:55 17:05

LE MÉE-SUR Cité Administrative 16:23 16:43 16:58 17:08

-SEINE Bir Hakeim 16:27 16:47 17:02 17:12

Croix Blanche 16:29 16:49 17:04 17:14

Dix Huit Juin 16:30 16:50 17:05 17:15

Montagne du Mée 16:31 16:51 17:06 17:16

Vercors 16:32 16:52 17:07 17:17

Fenez 16:34 16:54 17:09 17:19

Sorbiers 16:35 16:55 17:10 17:20

Bréau 16:37 16:57 17:12 17:22

Moliere 16:38 16:58 17:13 17:23

CES Jean de la Fontaine 16:39 16:59 17:14 17:24

Gare du Mée 16:45 17:05 17:20 17:30

AE AE AE AE AE AE AE AE AE

L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V 

17:13 17:34 17:48 17:59 18:13 18:34 18:48 18:58 19:13

17:20 17:40 17:55 18:05 18:20 18:40 18:55 19:05 19:20

17:23 17:43 17:58 18:08 18:23 18:43 18:58 19:08 19:23

17:27 17:47 18:02 18:12 18:27 18:47 19:02 19:12 19:27

17:29 17:49 18:04 18:14 18:29 18:49 19:04 19:14 19:29

17:30 17:50 18:05 18:15 18:30 18:50 19:05 19:15 19:30

17:31 17:51 18:06 18:16 18:31 18:51 19:06 19:16 19:31

17:32 17:52 18:07 18:17 18:32 18:52 19:07 19:17 19:32

17:34 17:54 18:09 18:19 18:34 18:54 19:09 19:19 19:34

17:35 17:55 18:10 18:20 18:35 18:55 19:10 19:20 19:35

17:37 17:57 18:12 18:22 18:37 18:57 19:12 19:22 19:37

17:38 17:58 18:13 18:23 18:38 18:58 19:13 19:23 19:38

17:39 17:59 18:14 18:24 18:39 18:59 19:14 19:24 19:39

17:45 18:05 18:20 18:30 18:45 19:05 19:20 19:30 19:45

AE AE AE AE AE AE AE

L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V 

06:50 07:06 07:18 07:30 07:48 08:01 08:25

06:51 07:07 07:19 07:31 07:49 08:02 08:26

06:52 07:08 07:21 07:32 07:51 08:03 08:27

06:53 07:09 07:23 07:33 07:53 08:04 08:28

06:55 07:10 07:24 07:35 07:54 08:06 08:30

06:56 07:11 07:25 07:36 07:55 08:07 08:31

06:57 07:12 07:26 07:37 07:56 08:08 08:32

06:58 07:13 07:27 07:38 07:57 08:09 08:33

06:59 07:14 07:28 07:39 07:58 08:10 08:34

07:00 07:15 07:29 07:40 07:59 08:11 08:35

07:01 07:16 07:30 07:41 08:00 08:12 08:36

07:05 07:20 07:34 07:45 08:04 08:16 08:40

07:10 07:25 07:39 07:50 08:09 08:21 08:45

07:17 07:31 07:45 07:55 08:15 08:27 08:53

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

LE MÉE GARE      GARE DE MELUNFd

GARE DE MELUN      LE MÉE GAREFd



Points de vente

POINTS DE VENTE  
TICKET+ ET NAVIGO  
SUR VOTRE LIGNE :

•	Kiosque Melibus  
Gare de Melun

•	Kiosque Melibus  
Mail Gaillardon 

701 207Informations pratiques
& points de vente

TRANSDEV  
ÎLE-DE-FRANCE 
VAUX-LE-PÉNIL
112 rue Foch 
Zone Industrielle 
77487 VAUX-LE-PÉNIL

www.transdev-idf.com
www.vianavigo.com

09 70 83 77 00     service gratuit
         

                                         
 + prix appel


